

číslo akce: 24/015

název akce: elektroinstalace pro kuchyňky

objekt: MŠ Komenského

REKAPITULACE CENY

	%	základ	cena
1 materiál elektromontážní			12 213
2 prořez	6.00	3 907	234
3 materiál podružný	6.00	12 213	733
4 elektromontáže			10 192
5 PPV pro elektromontáže	6.00	23 372	1 402
<hr/>			
6 materiál+výkony celkem			24 774
7 ostatní náklady+recyklace			206
<hr/>			
8 NÁKLADY hl.III celkem			24 980
<hr/>			
9 zařízení staveniště	1.00	24 774	248
<hr/>			
10 NÁKLADY hl.VI celkem			248
<hr/>			
11 kompletační činnost			584
12 revize			2 150
<hr/>			
13 NÁKLADY hl.XI celkem			2 734
<hr/>			
14 projekty			2 100
<hr/>			
15 NÁKLADY hl.I celkem			2 100
<hr/>			
16 cena bez DPH			30 062
17 DPH základní sazba	21.00	30 062	6 313
<hr/>			
18 <b>CENA vč.DPH (Kč)</b>			<b>36 375</b>

datum: 01.08.

vypracoval:



číslo akce: 24/015

název akce: elektroinstalace pro kuchyňky

popis: MŠ Komenského

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>MATERIÁL ELEKTROMONTÁŽNÍ</b>						recykl/mj
1	000101106	kabel CYKY 3x2,5	70.00	35.90/m	2513	* 1
2	000333111	lišta vkladací LHD 20x20	26.00	26.40/m	686	* 2
3	000333114	/LHD 20x20/ kryt ohybový 8623	10.00	21.60/ks	216	* 3
4	000333112	/LHD 20x20/ kryt koncový 8621	2.00	14.00/ks	28	* 4
5	000333113	/LHD 20x20/ kryt spojovací 8622	8.00	14.00/ks	112	* 5
6	000313111	krabice lištová hranatá LK80/1 82x82x16	2.00	48.20/ks	96	* 6
7	000313112	krabice lištová hranatá LK80/2 82x82x16	2.00	78.20/ks	156	* 7
8	000420163	zásuvka 16A/250Vstř Swing 5518G-A02349(strojek)	12.00	97.40/ks	1169	* 8
9	000420191	rámeček pro 1 přístroj Swing 3901G-A00010	8.00	28.00/ks	224	8
10	000437704	Bonega 1P+N B16 30mA chránič+ochr Icn=6kA 1+Npó	4.00	909.00/ks	3636	0.24 * 9
11	JISTVYK03	retrofit SEZ KT1	4.00	145.00/ks	580	* 10
12	000000301	hmoždinka plastová HM6/6x30mm	60.00	2.30/ks	138	* 11
13	000420192	rámeček pro 2 přístroje Swing 3901G-A00020	2.00	46.50/ks	93	* 13
14	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	6.00	10.00/ks	60	* 14
15	000434304	jistič LTE-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/6kA	2.00	116.00/ks	232	* 15
16	000101306	kabel CYKY 5x2,5	8.00	58.90/m	471	* 17
17	000191510	smršťovací trubice KZ4X/6-25(4x16)	2.00	247.00/ks	494	* 19
18	000435050	jistič LTN-16C-3 3pól/ch.C/ 16A/10kA	1.00	1000.00/ks	1000	* 20
19	000321224	trubka ohebná monoflex PP 1425	7.00	33.80/m	237	* 21
20	000322174	/trubka PVC tuhá/ příchytky 5325	6.00	12.00/ks	72	* 22
<b>Součet</b>					<b>12213 Kč</b>	<b>0.96/celkem</b>

číslo akce: 24/015  
název akce: elektroinstalace pro kuchyňky  
popis: MŠ Komenského

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
21	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	70.00	33.30/m	2331	1
22	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	26.00	63.30/m	1646	2
23	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	2.00	66.20/ks	132	6
24	210010331	krabice lištová bez zapojení(-LK80/2)	2.00	66.20/ks	132	7
25	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	12.00	121.00/ks	1452	8
26	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	4.00	102.00/ks	408	9
27	210010711	osazení do betonu hmoždinky HM6	60.00	27.80/ks	1668	11
28	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	6.00	33.70/ks	202	14
29	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	2.00	70.30/ks	141	15
30	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	24.00	18.50/ks	444	* 16
31	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	8.00	33.30/m	266	17
32	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	10.00	18.50/ks	185	* 18
33	210100252	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x25	2.00	283.00/ks	566	19
34	210120451	jistič vč.zapojení 3pól/25A	1.00	229.00/ks	229	20
35	210010004	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2329/pr.29	7.00	31.80/m	223	21
36	210010711	osazení do betonu hmoždinky HM6	6.00	27.80/ks	167	* 23
Součet					10192 Kč	

číslo akce: 24/015

název akce: elektroinstalace pro kuchyňky

popis: MŠ Komenského

SOUPIS POLOŽEK

p.č.	č.položky	popis položky	množství	cena/mj	Cena	ČKP
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
37	219002811	vyvrtání otvoru 25/300 do betonu	1.00	205.00/ks	205	* 24
Součet					205 Kč	

datum: 01.08.20  
vypracoval:

